КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2017 г.    № 312

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков»

Администрация Горномарийского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»,
утвержденный постановлением администрации Горномарийского
муниципального района от 31 мая 2013 года № 598 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
обнародования.

Глава администрации

Горномарийского
муниципального района В. Сеюшов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Горномарийского муниципального района
от 30 мая 2017 г. № 312

И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача
градостроительных планов земельных участков»

1) пункт 2.6 дополнить абзацем двенадцатым следующего

содержания:
  «По своему желанию заявитель может представить иные

документы, которые, по его мнению, имеют значение при
предоставлении муниципальной услуги.

Для получения дубликата необходимо представить:
а) заявление в двух экземплярах;
б) документы, удостоверяющие личность заявитель (его

представителя).»;
2) пункт 2.9 изложить в следующей редакции:
«2.9. Основания для отказа и приостановления предоставления

муниципальной услуги не предусмотрено.»;

________________